אין לי ספק שחיבורו של פרופ' ישראלי יצטרף לספריית חיבורי היסוד על האסלאם, אשר עומדת לרשות העוסקים בהוראת תחום 'עולם הערבים והאסלאם', המשמש תוכנית לימודים לבחינות בגרות ב-36 בתי ספר על-יסודיים, ועוד היד נטויה.

קולה של מצרים

רחל מור

וירגיניה דניאלסון, תרגום לעברית: חנה עמית-כוכבי, הוצאת פרדס, חיפה, תשס"ד, 2003, 308 עמודים

Danielson Virginia, *The Voice of Egypt*, translated by Hana Amit-Kochavi, Pardes Publishers, 2003, pp. 308

ספר ביוגרפי על הגדולה, המפורסמת והמוערכת ביותר מבין זמרי העולם הערבי במאה ה-20 ואולי אף מאז ומעולם – אום כולת'ום.